
SOGEIR GESTIONE IMPIANTI SMALTIMENTO SPA
ASMEPAL

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: SOGEIR Gestione Impianti Smaltimento SpA, Via F.lli Bellanca n.8/A, cap 92019, Sciacca;
2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DELL'ART.36 COMMA 2 LETT.B) DEL D.LGS 50/2016 E

SS.MM.II., CON AGGIUDICAZIONE AI SENSI DELL’ART.95 C.4 (MINOR PREZZO) PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRELIEVO,
TRASPORTO E CONFERIMENTO PRESSO IMPIANTI REGIONALI E/O EXTRAREGIONALI DELLA FRAZIONE ORGANICA (EER 20.01.08)
DERIVANTE DA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI COMUNI SOCI DELLA S.R.R. ATO11. CIG 97999842A

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 215.000,00, di cui € 214.000,00 per Servizi , ed € 1.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016 (Si precisa che l’O.E. dovrà formulare la 

propria migliore offerta, improntata sulle proprie considerazioni tecniche ed economiche, espressa €/tonn. per ogni tonnellata di rifiuto 
trasportato)

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 03/05/2023
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di ECO CONSUL SRL con sede in VIA IVREA, 13/A, FOLIGNANO P.IVA n. 01850010446;
9. IMPORTO OFFERTO: € 139,96/tonn.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. det. n.10 del 30/05/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Sicilia
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MULE' CASCIO STEFANO


